
 

 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 

Název zakázky:  Elektronizace cestovních příkazů v IS SAP 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2021-025654 
(dále také VZ) 
 
Zadavatel:   Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
    Centrum informačních služeb (dále také CIS) 
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                       61989100  
DIČ:     CZ61989100 
Zastoupená:   Ing. Michalem Slámou – ředitelem CIS 
 (dále také zadavatel) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
Rozšíření stávající funkcionality elektronického informačního systému SAP tak, aby bylo možno 
zejména: 

- Schvalovat cesty elektronicky s využitím schvalovacích workflow, včetně doprovodné e-mailové 
notifikace. Účastníci schvalovacího procesu budou schvalovat v prostředí SAP Fiori. 

- Automatizované přiřazování účastníků schvalovacího procesu s delegovanou pravomocí do 
schvalovacích workflow úloh. 

- Elektronizace dvou typů klíčových dokumentů, formulář vyslání a formulář vyúčtování cesty, 
včetně automatického vytváření archivních verzí. 

- Elektronizace oběhu dokladů s využitím SAP DMS a uživatelského prostředí SAP Fiori. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

1 554 000 Kč bez DPH (tj. 1 880 340 Kč s DPH). 

3. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, na dodávku. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník 1: S&T CZ s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ: 448 46 029 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Vybraným dodavatelem je společnost S&T CZ s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ: 448 
46 029, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku zcela v souladu se zadávacími podmínkami. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Účastník předložil doklad, kde uvádí poddodavatele, který bude zpracovávat část díla v oblasti SAP 
Travel Managementu – úpravy dle 4 kapitoly technické specifikace – prostředí transakce PR 05 – 
Manažer cestovních nákladů ve výši 286 000 Kč bez DPH. Jedná se o společnost TreeTech s.r.o., se 
sídlem: Zahradní 303, 537 01 Chrudim, IČO: 287 72 313. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nepoužito. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 
 
 
V Ostravě, 

 

……………………………………….…… 
Ing. Michal Sláma – ředitel CIS 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Písemná zpráva zadavatele
	(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))

	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	3. Druh zadávacího řízení
	4. Označení účastníků zadávacího řízení
	5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení poddodavatele/ů
	8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2021-07-19T08:05:17+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2021-07-19T08:11:01+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2021-07-19T09:27:34+0200
	Michal Sláma




